АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 ноября   2015 года                                                                      № 158
Об утверждении перечня муниципальных программ

МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в новой редакции.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в связи с  переходом на принцип  программного формирования бюджета

                              П  О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить перечень муниципальных программ МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и ответственных исполнителей данных программ в новой редакции  согласно приложения №1.

2. Постановление №106 от 06.12.2013г. «Об утверждении перечня муниципальных программ МО Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте Администрации МО Бережковское сельское поселение.
5.Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования.

Глава администрации:                            /В.Б.Ожерельев/